
Utvalg for kultur og oppvekst 2023-2027

Leder: Guttorm Stangeland (H)
Nestleder: Oddvar Dalane (Frp)

Medlemmer E-post Mobil

Høyre
1. Guttorm Stangeland guttorm.stangeland@sandnespolitiker.no 400 05 473
2. Sanna Rana sanna.rana@sandnespolitiker.no 478 60 097
3. Stine Birkeland (uavhengig) stinbir@gmail.com 988 26 047
4. Jarle Bjørknes jarle.bjorknes@incitus.no 930 33 775

Fremskrittspartiet
1. Oddvar Dalane oddvar.dalane@halliburton.com 940 02 754
2. Vilde Marie Haaland vilde.haaland@fpu.no 417 69 860
3. Cassandra Wietfeldt cassandra.wietfeldt@outlook.com 454 44 453

Arbeiderpartiet
1. Siri Tansø siri.tanso@sandnespolitiker.no 934 88 314
2. Diyar Yasar diyar.yasar@sandnespolitiker.no 984 20 717

Kristelig folkeparti
1. Oddrun Hagen Høie oddrun.hagen.hoie@sandnes.kommune.no 994 86 813

Sosialistisk Venstreparti
1. Ebbe Helberg ebbe.helberg@gmail.com 992 71 736 

Senterpartiet
1. Håvard Tonning Austvoll havard.tonning.austvoll@sandnespolitiker.no 415 32 342

Venstre
1. Susanna Aske Bredenbekk susanna.aske.bredenbekk@sandnespolitiker.no 407 23 179

Varamedlemmer Mobil

Høyre
1. Ragnvald Nilsen ragnvald.nilsen@gmail.com 900 56 225
2. Svein Tollefsen svein.tollefsen@sandnespolitiker.no 958 90 278
3. Åshild Bakke ashild.bakke@lyse.net 480 94 632
4. Anne Grethe Brandal annegb67@gmail.com 907 59 386
5.
6. Stig Ravndal Stigravndal@gmail.com 951 59 721
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Fremskrittspartiet
1. Julie-Anne Osaland Rosså Julieanne.rossa@lyse.net 976 77 737
2. Solveig M. Borgersen solmarborg@gmail.com 924 86 596
3. Kristoffer H. Nagell-Dahl kristoffer@nagell-dahl.com 934 76 109
4. Anita Høgås Jørstad Anitahj@lyse.net 412 07 878
5. Ann Kristin Thorkelsen ann.kristin.thorkelsen@sandnespolitiker.no 416 82 653

Arbeiderpartiet
1. Trond Horve trond.horve@live.no 918 11 802
2. Bjørg Emilie Evertsen emilie.evertsen@gmail.com 909 73 283
3. Marcus Parra Nygård mpn@lyse.net 948 73 454
4. Brit Helen Rørvig Torkildsen roetorki@online.no 905 68 326

Kristelig folkeparti
1. Karoline Kallestein karoline.kallestein1@gmail.com 977 41 985
2. Lillian Øksnevad lillian.oksnevad@lyse.net 994 35 247
3. John Trygve Meyer johnnr5@hotmail.com 920 12 465

Sosialistisk Venstreparti
1. Eva-Tone Breivik evatoneb@hotmail.com 911 14 428
2. Anders Johan Refsnes anders.refsnes@sandnespolitiker.no 908 70 735
3. Ole Ronny Koldal (Rødt) ole.ronny.koldal@sandnespolitiker.no 464 44 167

Senterpartiet
1. Rolv Egelandsdal rolv.ege@gmail.com 478 98 363
2. Laila Espedal laila.espedal@sandnespolitiker.no 952 14 991
3. Inger Helen Aanestad ihaanestad@gmail.com 473 03 230

Venstre
1. Merete Fagernes-Turpin mereteft@yahoo.no 957 97 706
2. May Irene Furenes Klippen mayireneklippen@gmail.com 932 68 181
3. Arild Enge Helgøy arild.enge.helgoy@skole.rogfk.no 971 88 981

Adresseforandringer m.m. meldes til politisk sekretariat på politisk.sekretariat@sandnes.kommune.no
Oppdatert 23.05.2025 shv

mailto:Julieanne.rossa@lyse.net
mailto:Anitahj@lyse.net
mailto:trond.horve@live.no
mailto:emilie.evertsen@gmail.com
mailto:mpn@lyse.net
mailto:roetorki@online.no
mailto:karoline.kallestein1@gmail.com
mailto:lillian.oksnevad@lyse.net
mailto:johnnr5@hotmail.com
mailto:evatoneb@hotmail.com
mailto:anders.refsnes@sandnespolitiker.no
mailto:ole.ronny.koldal@sandnespolitiker.no
mailto:rolv.ege@gmail.com
mailto:laila.espedal@sandnespolitiker.no
mailto:ihaanestad@gmail.com
mailto:mayireneklippen@gmail.com
mailto:arild.enge.helgoy@skole.rogfk.no

	Ark1

